

Endpoint Protection

Masaüstü ortamınız için çok yönlü olmasının yanında bir o kadar basit güvenlik.

Sophos Endpoint Protection, Windows, Linux ve Mac sistemlerinizi zararlı yazılım ve diğer endpoint tehditlerine karşı basitçe korur. Sophos Endpoint Protection, SophosLabs gerçek zamanlı istihbarat desteği ile zararlı veri trafiğinin önüne geçer ve tehditleri önler, tespit eder ve temizler. Web, uygulama ve çevresel cihazlara ait kurallar, kullanıcılarınız nerede olursa olsun uygulanır. Ayrıca endpoint cihazlarınız ve güvenlik duvarınız Security Heartbeat™ teknolojisiyle birbiriyle konuşarak ek koruma katmanı sağlar.

Öne Çıkan Özellikler

- ▶ Zararlı yazılım karşıtı HIPS ve zararlı veri trafiği tespiti dahil kanıtlanmış koruma
- ▶ Eksiksiz kural uygulama için web, uygulama, cihaz ve veri kontrolü
- ▶ Kullanıcılar şirket ağında olsun ya da olmasın kullanıcı endpoint cihazlarında geçerli web filtreleme
- ▶ Adli seviyede sistem temizliği
- ▶ Kurulumunuz için bulut ya da lokalden yönetim seçenekleri
- ▶ Endpoint ve güvenlik duvarınız arasında vakalara otomatik cevap veren senkronize güvenlik

Yenilikçi Koruma

Sophos Endpoint Protection bilinen zararlı yazılımlardan korunmanız için imza tabanlı teknolojinin daha da ötesine gitmektedir. SophosLabs tarafından desteklenen gerçek zamanlı istihbarat ile şüpheli davranış ve aktiviteleri ilişkilendirir. Zararlı URL'lerden web trafiğinden yararlanan kodlara, beklenmeyen sistem değişikliklerinden komut-kontrol trafiğine her saldırı tipini analiz ederek endpoint cihazlarınızı ve verilerinizi korur. Sonuç olarak daha az zararlı yazılım bulaşmış bilgisayarlar ile saldırı ve veri güvenliği açıklarına karşı daha fazla koruma elde edersiniz.

Bütünsel Kontrol

Web, uygulama, aygıt ve veri kuralları, endpoint ajanı ve yönetim konsolunun sorunsuz bir şekilde entegre olabildiği için kolayca uygulanabilir.

- ▶ **Web Kontrolü:** İşletme ağıınızda kategori bazlı web filtreleme uygulamasını etkinleştirebilir ya da kapatabilirsiniz.
- ▶ **Uygulama Kontrolü:** Kategori ve isim bazlı olarak uygulamaları tek tıklamayla engelleyebilirsiniz.
- ▶ **Çevresel Cihaz Kontrolü:** Çıkarılabilir medya ve mobil cihazlara yönelik erişimleri denetleyebilirsiniz.
- ▶ **Veri Kaybı Önleme (DLP):** Önceden tanımlı ya da size özel kurallarla yetkisiz veri akışını önleyebilirsiniz.

Işık Hızında Performans

Sophos Endpoint Protection, sürekli olarak aynı yüksek performansı verebilmesi için tasarlanmıştır. Sistem kaynaklarını düşük seviyede kullanan ajan ile kullanıcılarınızın çalışması aksamaz. Güncelleme dosyalarının boyutları genelde 30KB altında olup, ağ ve sistem kaynaklarınızı zorlamaz.

Endpoint Protection

Çok Yönlü Basitlik

Sophos Endpoint Protection, çok yönlü işlevselliği basit ve sezgisel kullanıcı tecrübesi üzerinden sağlar. Hızlı ve kolay kurulum, dengeli varsayılan kurallar ve HIPS'in otomatik yapılandırması güvenliği nasıl sağladığımıza dair örneklerdendir.

Esnek Lisanslama ve Kurulum

Kuralları yönetmek, güncellemeler ve raporlamaları yönetmeye yönelik olarak, isterseniz bulut yönetimi için Sophos Central ya da yerinde yönetim için Sophos Enterprise Console seçeneklerini kullanabilirsiniz. Endpoint güvenliğinin temelini modern teknikler ile birleştirmek için Sophos Intercept X Advanced ürününü kullanabilirsiniz.

		ENDPOINT PROTECTION				INTERCEPT X		
SKU		ENDPOINT PROTECTION STANDARD	ENDPOINT PROTECTION ADVANCED	ENDPOINT EXPLOIT PREVENTION	CENTRAL ENDPOINT PROTECTION	CENTRAL INTERCEPT X ADVANCED	CENTRAL INTERCEPT X ADVANCED W/ EDR	
ÖNLEM ALMA	SALDIRI YÜZEYİ DARALTMA	Web Güvenliği	✓	✓		✓	✓	✓
		İndirilen Dosyası İtibarı	✓	✓		✓	✓	✓
		Web Kontrol/Kategori Bazlı Url Engelleme	✓	✓		✓	✓	✓
		Çevresel Cihazları	✓	✓		✓	✓	✓
		Uygulama Kontrolü	✓	✓		✓	✓	✓
		İstemci Güvenlik Duvarı	✓	✓				
	ÇİHAZINIZDA ÇALIŞMADAN ÖNCE KULLANILAN ÖZELLİKLER	Derin Öğrenimli Zararlı Yazılım Tespiti					✓	✓
		Zararlı Yazılımlara Karşı Dosya Taraması	✓	✓		✓	✓	✓
		Gerçek Zamanlı Koruma	✓	✓		✓	✓	✓
		Dosya Çalıştırma Öncesi Davranış Analizi (HIPS)	✓	✓		✓	✓	✓
		Potansiyel istenmeyen Uygulama (PUA) Engelleme	✓	✓		✓	✓	✓
Güncelleme ve Yama Denetimi			✓					
Veri Kaybı Önleme (DLP)			✓		✓	✓	✓	
Suistimal Önleme				✓		✓	✓	
TESPİT ETME	ÇALIŞAN ZARARLIYA KARŞI KULLANILAN ÖZELLİKLER	İşleyiş Süresi Davranış Analizi (HIPS)	✓	✓		✓	✓	✓
		Zararlı Veri Trafığı Tespiti (MTD)		✓		✓	✓	✓
		Etkin Tehlikeleri Azaltma					✓	✓
		Fidye Yazılım Dosya Koruması (CryptoGuard)			✓		✓	✓
		Disk Ve Başlangıç Kaydı Koruması (WipeGuard)					✓	✓
		Tarayıcı Üzerinden Hırsızlık Koruması (Safe Browsing)			✓		✓	✓
MÜDAHALE	DENETLEME VE TEMİZLEME	Otomatik Zararlı Yazılım Temizleme	✓	✓		✓	✓	✓
		Senkronize Security Heartbeat™				✓	✓	✓
		Kök Neden Analizi					✓	✓
		Sophos Clean			✓		✓	✓
		Endpoint Tespit & Müdahale (EDR)						✓